MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SUPERINTENDÊNCIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL
COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, Bairro Ininga, Teresina, Piauí,

Brasil; CEP 64049-550
Telefones: (86) 3215-5525/ 3215-5526

E-mail: assessoriaufpi@gmail.com ou comunicacao@ufpi.edu.br

BOLETIM

DE
SERVIÇO

     Nº 363 –  NOVEMBRO/2020

Portaria 13/2020
(PRAEC)

05 de novembro de 2020

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E COMUNITÁRIOS

PORTARIA No 13, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2020 - PRAEC

Constitui Comissão Geral do VII Seminário

da Assistência Estudantil – VII SEMAE.

A PRO-REITORA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS E COMUNITÁRIOS – PRAEC, DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

CONSIDERANDO:

-  MEMORANDO ELETRÔNICO Nº 56/2020 - CAC/PRAEC;

RESOLVE:

Art. 1º Constituir Comissão Geral e designar os servidores relacionados para realização

do VII Seminário de Assistência Estudantil - VII SEMAE, vinculado aos Seminários Integrados

da Universidade Federal do Piauí – SIUFPI 2020, que ocorrerão no período de 09 a 13 de

novembro de 2020: Coordenação Geral – Josie Haydée Lima Ferreira Paranaguá (Siape

1458815); Coordenação Adjunta -  Patrick Veras Quelemes (Siape 01553562); Organização -

Ana Maria Batista Correia (Siape 2090513), Anna Katarine Ferreira Lima Neiva (Siape

2165222), Carlos Eduardo Gonçalves Leal (Siape 1638151), Cremilda Monteiro Lima (Siape

2090566), Cristiane Ranucci (Siape 2168780), Elisiene Borges Leal (Siape 1072980), Jociara de

Fatima Lima (Siape 2246670), Karina Cardoso de Sousa (Siape 1904098), Lívia Fernanda Leal

Macedo (Siape 1583874), Maria Celes Morais do Monte (Siape 756326), Maria Dilma Andrade

Vieira dos Santos (Siape 2235087), Rafaella Santiago Sousa (Siape 2248787), Maria José Castro

Diógenes (Siape 1001416), Naiara Deanne da Silva Goes (Siape 2090035), Síntia Adrea

Barbosa Gomes (Siape 2191243), Thalita Pacheco Cornélio (Siape 199835), Thais Torres

Barros Dutra (Siape 3208790); Comissão Ad Hoc - Josie Haydée Lima Ferreira Paranaguá (Siape

1458815), Patrick Veras Quelemes (Siape 01553562), Thais Torres Barros Dutra (Siape

3208790).

Artigo 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, a teor do Parágrafo

único, do art. 4º do Decreto Nº 10.139/2019, considerando a urgência justificada pelo exíguo

prazo restante para seu cumprimento; bem como pela excepcionalidade operacional da

atividade administrativa no contexto de calamidade pública decorrente da pandemia pela

COVID-19.

Teresina, 05 de Novembro de 2020.

Adriana de Azevedo Paiva

Pró-reitora de Assuntos Estudantis e Comunitários